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Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1956 bütçe yılı 
Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna 
dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Beden Terbiyesi 
Umum Müdürlüğü 1956 malî yılı Kesinhesap kanunu 

tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/107,1/53) 
I 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1956 malî yılı Hesabı Katisine ait mutabakat beyanna­
mesinin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/107) 

T. C. 
Divanı Muhasebat 

Sayı : 42191/1796 
23 . 10 . 1958 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1956 bütçe yılı Hesabı Katisine ait mutabakat beyanna­
mesinin ilişik olarak sunulduğunu en derin saygılarımla arz eylerim. 

" " " Divanı Muhasebat Reisi 
Muhittin CHirün 

MUTABAKAT BEYANNAMESİ 

Teşkilatı Esasiye ve Muhasebei Umumiye kanunları gereğince bir nüshası Divanı Muhasebata 
gönderilen Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1956 malî yılı kati hesabı; Divanı Muhasebatça 
tetkik ve muhakeme edilmiş olan muhasip idare (hesabiyle karşılaştırılmış ve ilişik cetvellerde ya­
zılı meşruhat göz önünde bulundurulmak suretiyle Hesabı Katide gösterilen rakamların kabule şa­
yan bulunmuş olduğunu arz eyleriz. 

23 . 10 . 1958 
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Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü 1956 malî yılı Hesabı Kati kanunu tasarısı (1/53) 

T. C. 
Başvekâlet 

Kanunlar ve Kararlat 
TStkik Dairesi 

Sayı : 71 - 713/1224 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Maarif Vekâletince hazırlanan ve Yüksek Meclise takdimi icra Vekilleri Heyetince 15 . 4 . 1958 
tarihinde kararlaştırılan Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü 1956 malî yılı Hesabı Katı kanunu 
lâyihasının esbabı mucibesi ve ilişikleriyle birlikte sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Başvekil 
A. Menderes 

ESBABI MUCİBE 

Varidat Bütçesi : 
Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1956 yılı Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelin 

tetkikinden de anlaşılacağı üzere beş fasılda bu yıl için 1 929 161 liralık varidat temini yapıl­
mıştır. 

Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince senesi içinde spor faaliyetlerinden elde edilen 
hâsılatın bir taraftan (B) işaretli cetvelin 2 nci faslına varidat diğer taraftan (A/l) işaretli 
cetvelin 421 nci faslına tahsisat kaydedilmesi lâzımgeldiğinden sene içinde muhtelif spor faali­
yetlerinden elde edilen 927 604,68 lira tahmin edilmiş olan 2 nci fasla irat kaydedilmiş bulun­
maktadır. 

Geçen seneden müdevver nakit mevcudu tahmininde 177 833,58 liralık noksanlığa mukabil 
geçen seneler Hazine yardımından alınıp da Hazine emanetinde bulunan 174 164 liradan 31 926 
liralık tahsilat yapılmak suretiyle tahsilat yekûnu 2 723 598,89 liraya baliğ olmuştur. 

Masraf bütçesi : 
1956 yılı Katma bütçesine ekli (A/l) işaretli cetvelin tetkikinden de anlaşılacağı üzere bu 

yıl için 1 929 161 liralık tahsisatın sarfına mezuniyet verilmiş bulunmaktadır. Bu miktara yu­
karda zikrettiğimiz Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince sene içinde spor faaliyetlerinden 
elde edilen 927 604,68 liralık gelirin 411 nci fasla tahsisat kaydı suretiyle yekûnunun 2 856 765,68 
liraya baliğ olduğu görülür. 

Buna mukabil malî yıl sonuna kadar 2 456 125,96 (liralık tediyat yapılmış ve mahsup müd­
deti zarfındaki 122 938,56 liralık mahsuplarla bu miktar 2 579 064,52 liraya baliğ olmuştur. 
Tahsisat bakiyesi olarak 278 018,46 liranın imhası lâzımgelmektedir. Bu arada tahsisat harici 
sarf edildiği görülen 317,30 liralık sarfiyat ise Muhasebei Umumiye Kanununun 49 ncu maddesi 
gereğince yapılmış olan 221 nci emekli ve dul maaşı faslına ait sarfiyattır. Sene içinde Maliye 
Vekâletinin muvafakati ile bir faslın maddeleri arasında münakaleler icra edilmiş bulunmakta­
dır. 

17 . 4 . 1958 

/ 
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Öayıştay Komisyonu raporu 

M'Mlet MecUsi ' . 
Sayıştay Kimisyonu 22 . 9 . İ962 

Esas No: 3/107, 1/53 
Karar No: 32 

Yüksek Başkanlığa 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1956 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı ile bu yıla 
ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi hükümsüz evrak ara­
sından çıkarılarak komisyonumuza havale olunmakla, kanunun tarif ettiği şekilde hazırlanmış 
bulunduğu anlaşılan Kesinhesap kanun tasarısı ve uygunluk bildirimi Sayıştay ve Beden Terbi­
yesi Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır olduğu halde tetkik ve müzakere olundu. 

ödenek : 
1. Uygunluk bildirimi ve Kesinhesapta birbirine uygun olarak 2 856 765 lira 68 kuruştur. 
<Hder : 
2. Uygunluk bildirimi ve Kesinhesapta birbirine uygun olarak 2 579 064 lira 52 kuruştur. 
ödenek dışı gider : » 
3. Gider bütçesinin 221 nci (Emekli, dul ve yetim maaşları) bölümünden ödenek dışında ya­

pılan 317 lira 30 kuruşluk gider için 6241 sayılı Kanun gereğince, Maliye Bakanlığından ödenek 
istenilmesi gerekirken dairesince bu işlemin yapılmaması yüzünden Kesinhesap cetvelinde öde­
nek dışı gider olarak gösterildiğinin anlaşılması üzerine 317 İra 30 kuruşluk giderin mahsubunu 
temin için aynı miktar tamamlayıcı Ödenek kabul edilip, Kesinhesap kanun tasarısına bir hazır 
madde halinde dercine karar verilmiştir. 

Bundan böyle ödenek temin olunmadan harcama yapılmaması komisyonumuzca temenniye şayan 
görülmüştür. 

, Yok edilmesi gereken ödenek : 
4. Uygunluk bildirimi ve Kesinhesapta birbirine uygun olarak 278 018 lira 46 kuruştur. 
Gelir tahakkukatı : 
5. Uygunluk bildiriminde gelir tahakkukatı 2 723 598 lira 99 kuruş olarak gösterildiği halde 

dairesi gelir kesinhesabında 142 238 lira fazlasiyle 2 865 836 lira 99 kuruş olarak kayıtlıdır. 
Bu fark; Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün geçmiş yıllarda Hazineden yapılan yardımlardan 

bakiye alacağı 174 164 liradan, 1956 yılından bilfiil tahsil olunan 31 926 lirasının geçen yıldan dev­
reden nakit tahakkukat ve tahsilatı olarak kesinhesaba dercedilmesi icabederken, bir sehiv netice­
si 174 164 liranın tamamının tahakkukat kaydedilmiş olduğunun anlaşılması üzerine Sayıştayca 
bahse konu 142 238 liranın 5 nci (Geçen yıldan devreden nakit) bölümü tahakkukatı ile tahakku­
kat genel toplamından çıkarılmasından ileri gelmiş olup; Sayıştayca yapılan işlem komisyonumuz­
ca da yerinde görülmüş ve uygunluk bildiriminde yazılı 2 723 598 lira 99 kuruş 1956 bütçe yılı ge­
lir tahakkukatı olarak kabul edilmiştir. 

Gelir tahsilatı : 
6. Uygunluk bildirimi ve kesinhesapta birbirine uygun olarak 2 723 598 lira 99 kuruştur. 
7. Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1956 bütçe yılında yaptığı 2 723 598 lira 99 kuruş tah­

silata karşılık 2 579 064 lira 52 kuruşluk gider yaptığından aradaki farkı teşkil eden 144 534 lira 
47 kuruş tahsilat fazlası olarak kalmıştır. 

Yukarda arz olunan sebeplere ve kabul edilen ödenek, gider ve gelir tahakkukat ve tahsilatının 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 274) 



uygunluk bildiriminde yazılı miktarlara uygun olduğu anlaşılmasına göre değişik olarak düzenlenen 
kanun tasarısı. 

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. . 

Sayıştay Komisyonu' 
Başkanı Sözcü Kâtip 
Adana Sinop Yozgat Ankara 

Kemal Sanibrahimoğlu Mustafa Kaptan Veli Uyar Mustafa K. Erkovcm 

, Hatay Hatay Kütahya 
Bahri Bahadır Abdullah Çilli Ahmet Bozbay 

1 ' 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü 1956 malî 
yılı Hesabı Katı kanunu lâyihası 

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Umum Mü­
dürlüğünün 1956 yılı masrafı (A) işaretli cet­
velde yazılı olduğu üzere 2 579 064 lira 52 ku­
ruştur. 

MADDE 2. — Adı geçen idarenin 1956 yılı 
varidatı bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere 2 723 598 lira 99 kuruştur. 

MADDE 3. — Sarfiyat ile varidat arasındaki 
144 534 lira 47 kuruş varidat fazlası olarak 1957 
yılma devredilmiştir. 

MADDE 4. — Tahsisattan 1956 yılında sarf 
edilmiyen, bağlı (A) işaretli cetvelin ayrı bir 
sütununda gösterilen 278 018 lira 46 kuruş imha 
edilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun neşri tarihinde me­
riyete girer. 

MADDE 6. — Bu kanunun hükümlerini ic­
raya Maliye ve Maarif Vekilleri memurdur. 

15 . 4 . 1958 
Başvekil 

A. Menderes 

Devlet Vekili 
E. Kalafat 

Adliye Vekili 
E. Buddkoğlu 

İJaihiliye VeMti ve 
Hariciye? VI V. 

İV. Gedik 

Maliye Vefcili 
H. PotatJmn 

Devlet Vekili 
8. Ağaoğlu 

Devlet Vekili 
M. Kurbanoğlu 

Millî Müdafaa Vekili 
E. Menderes 

Hariciye Vekili 

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİEÎŞİ 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü 1956 bütçe 
yılı Kesinkesap kanun tasarısı 

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Umum Müdür­
lüğünün 1956 bütçe yılı gideri ilişik (A/l) işa­
retli cetvelde gösterildiği üzere 2 579 064 Hra 
52 kuruştur. 

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Umum Müdür­
lüğünün 1956 bütçe yılı gelir tahsilatı ilişik (B) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere 2 723 598 li­
ra 99 kuruştur. 

MADDE 3. — Tahsilatla gider arasındaki* 
farkı teşkil eden 144 534 lira 47 kuruş tahsilat 
fazlası olarak 1957 yılına devredilmiştir. 

MADDE 4. — 1956 bütçe yılında ödenek di* 
şışnda harcanan ve (A/l) işaretli cetvelin ayrı 
bir sütununda gösterilen 317 lira 30 kuruş ta­
mamlayıcı ödenek olarak kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — ödenekten 1956 bütçe yılı 
içinde harcanmıyan ve (A/l) işaretli cetvelin 
ayn bir sütununda gösterilen 278 018 lira 46 ku­
ruş yok edilmiştir. 

yayımı tarihide MADDE 6. — Bu kanun 
yürürlüğe girer. 

MADDE 7. — Bu kanun hükümlerini yürüt­
meye Maliye ve Millî Eğitim bakanları memur­
dur. 

Maarif Vekili 
C. Yardımcı 

Nafıa Vekili 
T. îleri 

Sıh. ve İç. Muâ. Vekili 
L. Kırdar 

Ziraat Vekili 
İV. ökmen 

Çalışma Vekili 
//. Erkmen 

Bas. - Vay. - ve Tıirz. Vekili 
S. Yırcah 

Ticaret Vekili ve 
Sanayi V. V. 

A. Aker 
Güm. velnft. Vekili 

//. Hüsman 
Münakalât Vekili 

F. Uçaner 
Sanayi Vekili 

İmar Vekili 
'. M. Berk 
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* 1956 Yılı Beden terbiyesi 

Fasıl Tahsisatın nev'i 

201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzanan ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin 

ücretleri 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nei maddesi ge­

reğince ödenecek para mükafatı 
209 5434-sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapı­

lacak ödemeler 
210 Temsil tahsisatı 
221 Emekli, dul ve yetim maaşı 
301 {Büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları 

ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
311 4047 sayılı Kanun gereğince verilecek fahrî hizmetler taz­

minatı 
403 Temsil masrafları 
418 Faiz, acyo ve para taşıma masrafları 
419 Mahkeme masrafları 
421 Spor fa^yetierinin gerektirdiği masrafları 
422 Spor ve muayene merkezleri umumi masrafları 
424 Spor malzemeleri 
451 Yayın masrafları 

um Müdürlüğü ( A / l ) cetveli 

Tahsisat Sarfiyat 
Lira K. Lira 

217 176 
271 685 
86 750 

68 850 

8 000 

183 134 
197 374 
59 247 

30 832 

6 140 

4 

43 168 
1 500 
4 780 
5 001 
2 000 
11 500 
1 200 
20 000 

1 000 
1 250 

18 000 
1 000 
300 

4 000 
565 580 42 
1 000 
42 000 
7 000 

40. 450 
1 500 
5 097 
4 865 
1 994 
9 798 
1 155 
13 874 

95 
908 

17 999 
682 
117 

1 529 
! 1 510 417 

918 
40 461 
6 964 



Fasıl 

460 
461 
462 
501 
502 
601 

Tahsisatın nev'i 

Danışma «kurulu azaları umumi masrafları 
Melburn Olimpiyatları umumi masrafları 
istanbul'da yapılacak Dünya Güreş müsabakaları masrafları 
Geçen yılı (borçları 
Eski yılar borçları 
Güreşçi Yaşar Doğu'ya 

A Cetveli yekûnu 

Tahsisat 
lira 

(5 000 
294 900 
150 000 

3 724 
10 400 
10 000 

2 856 765 

K. 

25 

68 

Sarfiyat 
Lira 

1 358 
268 836 
149 484 

3 587 
10 237 
10 000 

2 579 064 

K 

80 
47 
08 
43 
50 

52 

F. M. 

1956 yılı Beden terbiyesi Umum Müdürlüğü 

(B) Cetveli 

Varidatın nev'i 
Mulhammenat 

Lira 

Umumi "bütçeden yardım 
Spor faaliyetlerinden elde edilen varidat 
Teberrular 
Çeşitli varidat 
Geçen yıldan devreden nakit mevcudu 

1 468 074 
1 
1 

5 000 
456 085 

Yekûn 1 929 161 




